
ZARZĄDZENIE NR 1339/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1338/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 123 052,82 13 460,00 19 136 512,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 373 428,82 13 460,00 386 888,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

129 516,00 13 460,00 142 976,00

Razem: 73 035 165,85 13 460,00 73 048 625,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 696 091,28 0,00 5 696 091,28

75095 Pozostała działalność 902 657,41 0,00 902 657,41

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 19,76 19,76

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 308,76 -19,76 5 289,00

Razem: 50 157 878,24 0,00 50 157 878,24

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 472 705,73 2 243,00 2 474 948,73

80104 Przedszkola 2 456 800,73 2 243,00 2 459 043,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 99 900,00 -8 088,00 91 812,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 600,00 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 772,00 9 188,00 76 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 300,00 3 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 262,00 1 875,00 15 137,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 605,00 368,00 2 973,00

Razem: 2 472 705,73 2 243,00 2 474 948,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 590 813,00 11 217,00 9 602 030,00

80101 Szkoły podstawowe 6 901 716,00 11 612,00 6 913 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 700,00 -4 021,00 61 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 967,00 13 118,00 220 085,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

95 064,00 9 383,00 104 447,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 870 670,00 -1 440,00 3 869 230,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 295 000,00 -5 762,00 289 238,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 585,00 1 834,00 20 419,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 013,00 1 293,00 599 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 -850,00 10 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 145,00 1 484,00 20 629,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 200,00 -841,00 22 359,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 000 020,00 -1 688,00 998 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 020,00 127,00 36 147,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 000,00 -1 815,00 53 185,00

Razem: 9 590 813,00 11 217,00 9 602 030,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 198 396,00 0,00 2 198 396,00

80101 Szkoły podstawowe 1 765 024,00 13 000,00 1 778 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 -203,00 71 297,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 3 000,00 29 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 024,00 203,00 57 227,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 316,00 -13 000,00 179 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 -14 771,00 13 529,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 302,00 1 771,00 7 073,00

80107 Świetlice szkolne 109 092,00 0,00 109 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -13,00 787,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 602,00 13,00 3 615,00

Razem: 2 198 396,00 0,00 2 198 396,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan Finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 640 144,00 0,00 1 640 144,00

80101 Szkoły podstawowe 1 560 683,00 0,00 1 560 683,00

4260 Zakup energii 129 550,00 -1 573,00 127 977,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 024,00 1 573,00 51 597,00

Razem: 1 640 144,00 0,00 1 640 144,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan Finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 206 063,00 0,00 206 063,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 063,00 0,00 206 063,00

4260 Zakup energii 18 850,00 -126,00 18 724,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

Razem: 206 063,00 0,00 206 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1339/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F332BFE-9AF7-4805-B38A-17169D5552C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1339/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan Finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan Finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek


		2023-09-21T10:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




